
 
 

UCHWAŁA NR XLV/291/2023 
RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki opłaty od posiadania 
psów, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności opłaty od posiadania psów a także 
zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 18a ust 1,  art. 19 pkt 1 lit. f pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Milejewo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów w wysokości  40,00 zł od jednego psa. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa przez inkasentów w terminie 

do dnia 15 listopada roku podatkowego. Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty powstał po dniu 1 stycznia, 
opłatę od posiadania psów należy uiścić w wysokości proporcjonalnej do liczby miesięcy, w których istniał ten 
obowiązek. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 30 % zainkasowanych kwot. 

§ 4. Wykonywanie obowiązków inkasentów powierza się sołtysom poszczególnych wsi gminy Milejewo, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/230/2022 Rady Gminy Milejewo z dnia 17 listopada 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki opłaty od posiadania 
psów, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności opłaty od posiadania psów a także zarządzenia 
poboru tej opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Warm. Maz. z 2022r., poz. 5052). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 29 listopada 2023 r.

Poz. 5782



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLV/291/2023 

Rady Gminy Milejewo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

 

 

Lp. Nazwa Sołectwa Imię i nazwisko Sołtysa 

1. Huta Żuławska Karolina Karabela 

2. Jagodnik Agnieszka Nadachewicz 

3. Kamiennik Wielki Edyta Fordon 

4. Majewo Magdalena Kwietniewska 

5. Milejewo Łukasz Kulesza 

6. Ogrodniki Ireneusz Naradzynkowski 

7. Piastowo Roman Gołąb 

8. Pomorska Wieś Zofia Zaborowska 

9. Rychnowy Wacław Polcyn 

10. Wilkowo Katarzyna Życińska 

11. Zajączkowo Lidia Chmielewska 

12. Zalesie Teresa Rutyna 

13. Stoboje Barbara Sierocka 

 

 

 

 

 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5782


	UCHWAŁA NR XLV/291/2023 RADY GMINY MILEJEWO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2023-11-29T08:42:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




